
Prot. n. 901/UT/LL.PP./P.G./MC
classe 6.9 - Fasc. 109.1/2023

Spett.le
Valsecchi Armamento Ferroviario S.r.l.  
pec vaf@legalmail.it

OGGETTO: autorizzazione in deroga ai sensi dell'articolo 6 comma 1 lettera h) della Legge n. 447

del 26/10/1995 e dell'art. 8 della L.R. 16 del 10/08/2001 nonché dell'art. 7 comma 2 del regolamento

del piano di classificazione acustica comunale

IL SINDACO

-Vista la richiesta di autorizzazione pervenuta in data 17/01/2023 da parte del Sig.re Zamori Enrico, in qualità di
Direttore Tecnico della Società  Valsecchi Armamento Ferroviario S.r.l.,  con sede legale in Merone (CO) Via
Nuova Vallassina n. 5/3, C.F. e P.IVA. 01360100133, per i lavori di armamento ferroviario commissionati da
R.F.I.  S.p.A. sulla linea ricadente nel Comune di Cermenate nel periodo dal 23 gennaio 2023 al 06 febbraio
2023, in orario notturno, dalle ore 22:00 alle ore 06:00, sabato e domenica e festivi esclusi;

-Visto  il  piano  di  zonizzazione  acustica  approvato  con  Deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n°  67/2004  del
29/11/2004, con la quale è stata classificata la zona interessata dall'intervento in classe III;

-Vista la legge quadro sull’inquinamento acustico n. 447 del 26 ottobre1995;

-Visto l'art. 50 del D. Lgs. n. 267 del 2000, T.U. Enti Locali;

AUTORIZZA

la deroga ai valori limite di rumore di cui all'art. 6, comma 1, lettera h) della L. 447/95 nel periodo indicato in
premessa, per uso di macchinari rumorosi, per i lavori di armamento ferroviario commissionati da R.F.I.  S.p.A. sulla
linea ricadente nel Comune di Cermenate, alle seguenti prescrizioni: 

DISPONE

che le macchine impiegate per la realizzazione delle opere devono risultare conformi alle normative nazionali
comunitarie (Direttiva 2000/14/CE, Direttiva 2005/88/CE, D.Lgs. 262/2002, D.M. 24/07/2006).

IL SINDACO
Luciano Pizzutto

                                                                                                                              (Il presente documento è firmato digitalmente a norma del D.Lgs. 82/2005 e ss. mm. ii..)

  
    

         Referente per la Pratica:
        Responsabile del Settore LL.PP.
        p.i.e. Giovanni Perniola

Ai sensi del Regolamento UE del 27 aprile 2016 n. 2016/679/UE entrato in vigore il 25 maggio 2018, si comunica che “titolare” del trattamento
dei dati raccolti  è il  Comune di Cermenate (CO) e che “responsabile” del suddetto trattamento sono i responsabili  dei servizi interessati.  
Desideriamo informarLa che  i  dati  personali  da Lei  forniti  saranno oggetto di trattamento,  anche in via automatizzata,  nel  rispetto  della
normativa sopra richiamata e degli obblighi di riservatezza da essa previsti, esclusivamente nell’ambito del procedimento per il quale la presente
comunicazione avviene.
Per  la  parte  ancora  compatibile  si  applicherà  anche  il  D.Lgs.  n.  196/2003  “Codice  in  materia  di  protezione  dei  dati  personali”  
E' possibile consultare l'informativa completa all'indirizzo https://comune.cermenate.co.it/privacy

Via Scalabrini, 153 – 22072 Cermenate (CO) tel 0317776185 email lavoripubblici@comune.cermenate.co.it
P.IVA/CF  00550440135 pec cermenate@pec.provincia.como.it   

COMUNE DI CERMENATE
Provincia di Como
Settore Lavori Pubblici

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
E
R
M
E
N
A
T
E

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
e
r
m
e
n
a
t
e

U
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
1
2
4
1
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
2
3
/
0
1
/
2
0
2
3

F
a
s
c
:
 
6
.
9
 
N
.
1
0
9
.
1
/
2
0
2
3

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
L
U
C
I
A
N
O
 
P
I
Z
Z
U
T
T
O
,
 
G
I
O
V
A
N
N
I
 
P
E
R
N
I
O
L
A

mailto:lavoripubblici@comune.cermenate.co.it
https://comune.cermenate.co.it/privacy
mailto:vaf@legalmail.it

	DISPONE

